РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: bookmark9]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2018год.                                    №  120                               ст. Митякинская

Об отмене особого противопожарного режима на территории                               Митякинского сельского поселения.

	В связи с понижением температуры воздуха и класса пожарной опасности по условиям погоды  на территории   сельского поселения:
Постановляю:

1.Отменить особый противопожарный режим на территории Митякинского сельского поселения с 10 октября 2018года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Митякинского сельского поселения от 24.05.2018г. №72 « О введении особого противопожарного режима на территории Митякинского сельского поселения»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                                                 Митякинского сельского поселения                                                  С.И. Куркин
постановление вносит
инспектор ГО ЧС   Шульженко С.В.

[bookmark: _GoBack]